
㈱白兎設計事務所　米子事務所 3,550,000

10 最低制限価格 2,805,000 円 （税抜） 3,085,500 円 （税込）

3 入 札 の 種 類

㈲羽子田設計事務所 3,600,000

㈱あおい総合設計 3,500,000

15

㈱清水設計 3,480,000

3,627,000 円 （税抜） 3,989,700 円 （税込）

下記のとおり

－ －

㈱桑本建築設計事務所 3,480,000

㈲晃設計事務所 3,580,000

第1回 第2回 第3回 備考入札者

㈱足立建築設計事務所 3,480,000

No.

1

2

3

4

5

11

9

入 札 結 果

－

㈱平設計

令和4年9月30日

－

12

13

14

6

7

8

指名競争入札 4 担当課 建築営繕課

－

7 開 札 日 令和4年5月23日

入札調書

1 業 務 名

業 務 場 所

業 務 種 別

履 行 期 間

予 定 価 格

2

5

6

8

市営住宅第二夕顔団地（47A棟、47B棟）外解体工事設計委託業務

境港市誠道町、渡町、中野町

設計

9

10

11

3,440,000 落札


